*Madde : 7* — Bu Nizamnâmenin icra-i ahkâmına Sadâret me'murdur.

*Madde : 8* — 9 Rebiulevvel 1327 ve 18 Mart 1325 tarihli Nizamnamenin bu Nizamnâme'ye mügayir olan ahkâmı mefsuhtur.

*Bu Nizamnamenin mevki-i icraya vaz'ını ve nizâmât-ı Devlete ilâvesini irade ederim.*

20 Cemaziyühra 1330

24 Mayıs 1328 (6 Haziran 1912)

**Mehmet REŞAT**

Şeyhül İslâm
Abdurrahman Necib

Sadr-ı Âzam
Said

Harbiye Nazırı <i>Mahmut Şevket</i> Hariciyye Nazırı <i>Asım</i>
Şurâ-i Devlet Reisi <i>Mehmet Saîd</i> Dahiliyye Nâzırı <i>Adil</i>
Adliyye Nâzırı <i>Memduh</i> Bahriyye Nâzırı <i>Hurşid</i>
Ticaret ve Ziraat Nazırı